4

6

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.03.2024
	№
	795

                                г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа на 2023-2030 годы»

В соответствии с решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 07.12.2023 № 159 «О бюджете Грязовецкого муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Грязовецкого муниципального района от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа                на 2023-2030 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы позицию «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета округа составляет 411543,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2023 год – 85217,3 тыс. рублей;
2024 год – 80759,7 тыс. рублей;
2025 год – 45979,6 тыс. рублей;
2026 год – 45979,6 тыс. рублей;
2027 год – 38606,5 тыс. рублей;
2028 год – 38638,5 тыс. рублей;
2029 год – 37858,1 тыс. рублей;
2030 год – 38504,1 тыс. рублей.

».
1.2. В разделе III «Финансовое обеспечение муниципальной программы, обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» абзацы первый-девятый изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета округа составляет 411543,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2023 год – 85217,3 тыс. рублей;
2024 год – 80759,7 тыс. рублей;
2025 год – 45979,6 тыс. рублей;
2026 год – 45979,6 тыс. рублей;
2027 год – 38606,5 тыс. рублей;
2028 год – 38638,5 тыс. рублей;
2029 год – 37858,1 тыс. рублей;
2030 год – 38504,1 тыс. рублей.».
1.3. Приложение 1 к муниципальной программе «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета округа» изложить      в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.4. В приложении 4 к муниципальной программе:
1.4.1. В паспорте подпрограммы 1 позицию «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:
«
	Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 1 за счет средств бюджета округа составляет 356598,1 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2023 год –  63612,2 тыс. рублей;
2024 год –  47419,5 тыс. рублей;
2025 год –  45979,6 тыс. рублей;
2026 год –  45979,6 тыс. рублей;
2027 год –  38606,5 тыс. рублей;
2028 год –  38638,5 тыс. рублей;
2029 год –  37858,1 тыс. рублей;
2030 год –  38504,1 тыс. рублей.

».
1.4.2. В разделе IV подпрограммы 1 «Финансовое обеспечение реализации основных мероприятий подпрограммы 1 за счет средств бюджета округа» абзацы первый-девятый изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 1 за счет средств бюджета округа составляет 356598,1 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2023 год –  63612,2 тыс. рублей;
2024 год –  47419,5 тыс. рублей;
2025 год –  45979,6 тыс. рублей;
2026 год –  45979,6 тыс. рублей;
2027 год –  38606,5 тыс. рублей;
2028 год –  38638,5 тыс. рублей;
2029 год –  37858,1 тыс. рублей;
2030 год –  38504,1 тыс. рублей.».
1.4.3. Приложение 1 к подпрограмме 1 «Финансовое обеспечение и перечень мероприятий подпрограммы 1 за счет средств бюджета округа» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.5. В приложении 5 к муниципальной программе:
1.5.1. В паспорте подпрограммы 2 позицию «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 2» изложить в следующей редакции:
«
	Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 2
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 2 за счет средств бюджета округа составляет 54945,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2023 год – 21605,1 тыс. рублей;
2024 год – 33340,2 тыс. рублей;
2025 год –  0,0 тыс. рублей;
2026 год –  0,0 тыс. рублей;
2027 год –  0,0 тыс. рублей;
2028 год –  0,0 тыс. рублей;
2029 год –  0,0 тыс. рублей;
2030 год –  0,0 тыс. рублей».

».
1.5.2. В разделе IV подпрограммы 2 «Финансовое обеспечение реализации основных мероприятий подпрограммы 2 за счет средств бюджета округа» абзацы первый-девятый изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 2 за счет средств бюджета округа составляет 54945,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2023 год –  21605,1 тыс. рублей;
2024 год –  33340,2 тыс. рублей;
2025 год –  0,0 тыс. рублей;
2026 год –  0,0 тыс. рублей;
2027 год –  0,0 тыс. рублей;
2028 год –  0,0 тыс. рублей;
2029 год –  0,0 тыс. рублей;
2030 год –  0,0 тыс. рублей.».
1.5.3. Приложение 3 к подпрограмме 2 «Финансовое обеспечение и перечень мероприятий подпрограммы 2 за счет средств бюджета округа» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                С.А. Фёкличев

[bookmark: _GoBack]

image10.png

image1.png